1

令和元年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社サン・ライフホールディング

代 表 名 代表取締役社長     比企 武

（コード番号 7040 ）

問合せ先  常務取締役経営企画部長 石野 寛

（TEL 0463-22-1233）

剰余金の配当（持株会社化記念配当）に関するお知らせ

当社は、令和元年５月９日開催の取締役会において、以下のとおり、平成３１年３月３１日を基準日とする

剰余金の配当（持株会社化記念配当）を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は令和元年６月２４日開催予定の第１回定時株主総会に付議する予定です。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成３１年２月９日公表）

前期実績

（平成３０年３月期）

基 準 日 平成３１年３月３１日 同左 平成３０年３月３１日

１株当たり配当金

１９円００銭

（普通配当１６円００銭）

（記念配当 3円００銭）

１６円００銭

（普通配当１６円００銭）

１６円００銭

（普通配当１６円００銭）

配当金総額 １２３百万円 －  １０３百万円

効力発生日 令和元年６月２５日 － 平成３０年６月２６日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、経営基盤の強化と将来の事業拡大のための設備投資等に必要な内部留保を確保しつつ、株主の皆様

に対する安定的かつ継続的な利益還元を行うことを基本方針としております。

これを踏まえつつ、平成３０年１０月１日を以て株式移転により設立した当社を中心とする当社グループの

持株会社体制の構築を記念し、普通配当１６円００銭に加えて記念配当３円００銭の合計１９円００銭とさせ

ていただくことといたしました。

以 上